
 

 
 
Strana 1 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                                 Dne: 19.12.2016 

 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 
 
 

Z P R A V O D A J    4/2016 
 

     Vážení spoluobčané, 

     na konci roku 2016 se konala řada kulturních akcí. Začalo se hudebním 

pořadem „Čas Waldu neodnes“, následoval zájezd do Horáckého divadla a 

velice pěkná byla i beseda s paní Kamilou Skopovou v knihovně. Čeká nás 

ještě vánoční koncert v kostele Svatého Mikuláše, který se koná 26. 12. 2016 

od 16,00 hodin  a vystoupí paní Věra Klásková s doprovodem. Vstupné je 

dobrovolné a jeho výtěžek tradičně bude použit na opravu hřbitovní zdi. 

Dobrou zprávou je, že díky dotačním příspěvkům Ministerstva vnitra a 

Pardubického kraje mohla obec zakoupit nový dopravní automobil pro 

jednotky SDH. Jedná se o devíti místný Ford Tranzit. 

V dnešním Zpravodaji Vám dále přinášíme důležité informace, otevírací doby 

prodejen, pohostinství apod. 

Závěrem roku Vám chci všem poděkovat za aktivní pomoc a spolupráci a 

popřát krásné vánoční svátky a úspěšný rok 2017. 

 

Tomáš Dubský 

______________________________________________________________________________________ 

Přejeme Vám krásné a pohodové Vánoce plné pohádek, klidu, dobrého jídla 

 a úsměvů na dětských tvářích. 

     Do nového roku 2017 vstupte s radostí, se zdravím, štěstím a v dobré pohodě. 

                                                 Přejí zaměstnanci obecního úřadu 

                                                                                a členové zastupitelstva obce    

_______________________________________________________ 
 

Srdečně Vás zveme na vánoční koncert do Rváčova, kostel Sv. Mikuláše 

dne 26. 12. 2016 pondělí od 16,00 hodin 

hraje a zpívá Věra Klásková s doprovodem 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 2 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í   č. 5/2016 

ze schůze ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOČINA 

ze dne 31. 10. 2016 konané ve Svobodných Hamrech 
 
 

ZASTUPITELSTVO OBCE VYSOČINA 
BERE NA VĚDOMÍ: 
 

 Zprávu o činnosti OÚ k 31. 10. 2016 

 Plnění rozpočtu 

 Rozpočtová opatření č. 14-17 a 19 – 24 a 26  

 Protokol z Veřejnosprávní finanční kontroly 

 

SCHVALUJE: 
 

 Podání žádosti o dotaci z programu “Podpora obnovy a rozvoje venkova” MMR   na akci “Oprava 

místní komunikace ve Rváčově” 

 Finanční podporu do výše 150 000,- na akci „Rekonstrukce travnatého hřiště“ SK Rváčov, z.s. 

 Smlouvu na finanční podporu na hospodaření v lesích OŽPZ/16/24599 

 Podání žádosti o dotaci na SFDI na akci „Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Vysočina, část 

Rváčov“ 

 Uzavření smlouvy o podmínkách provedení stavby mezi obcí Vysočina a Pardubickým krajem na 

stavební akci “Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Vysočina, část Rváčov”, s následným 

majetkoprávním vypořádáním. Projekt bude částečně hrazen z dotace SFDI. 

 Rozpočtové opatření č. 18 a č. 25 
                                             

      Dubský Tomáš – starosta v.r.                                                Chmelař Jan – místostarosta v.r. 

 

KONTROLY TECHNICKÉHO STAVU KOTLŮ V ROCE 2016 
Provozovatel spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva o tepelném příkonu od 10 do 300 

kw včetně který slouží jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění, je povinen 

zajistit jednou za dva roky provedení kontroly technického stavu a provozu zdroje odborně 

způsobilou osobou, přičemž první kontrola musí být provedena nejpozději do 31. prosince 

2016 (podle § 17 odst. 1 písm. h) a § 41 odst.15 zákona č. 201/202 Sb. o ochraně ovzduší, ve 

znění pozdějších předpisů). 

Kontrolu technického stavu a provozu spalovacího zdroje provádí výhradně odborně způsobilá osoba 

proškolená výrobcem tohoto zdroje, která má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci provozu a údržbě. 

Seznam způsobilých osob naleznete na odkaze: http://www.aptt.cz/opravneni-ozo.php 

Případné dotazy můžete zasílat na e-mail: zeleny@komora.cz 

 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
http://www.aptt.cz/opravneni-ozo.php


 Strana 3 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

HAMERSKÁ KRČMA 
 

Otevírací doba v období vánočních svátků                                              

22. 12 - 23. 12                                 ZAVŘENO 

SOBOTA      24. 12 Štědrý den    ZAVŘENO 

NEDĚLE      25. 12                        ZAVŘENO 

PONDĚLÍ    26. 12                       11.00 – 23.00 

ÚTERÝ        27. 12                       11.00 – 22.00 

STŘEDA      28. 12                       11.00 – 22.00 

ČTVRTEK  29. 12                       11.00 – 22.00 

PÁTEK        30. 12                       11.00 – 23.00 

SOBOTA      31.12 SILVESTR  11.00 -  17.00  

___________________________________ 

 

L É K A Ř: 

MUDr. VANČOVÁ  

DOVOLENÁ 23. 12. 2016 a 30. 12. 2016. Ostatní dny jako obvykle. Telefon 469333203. 

__________________________________________________________________________________ 

LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA, Hlinsko, Nádražní 548 – budova A 
Tel.: 469 311 444 
Po – Pá 18.00 – 22.00 
So – Ne, svátek 10.00 – 19.00 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ÚŘEDNÍ DNY VE RVÁČOVĚ 2017 – KAŽDÉ PRVNÍ PRACOVNÍ ÚTERÝ V MĚSÍCI OD 13,00 

DO 15,30 HODIN 

 

3. 1. 7. 2. 7. 3. 4. 4. 2. 5. 6. 6.  4. 7. 1. 8. 5. 9. 3. 10. 7. 11. 5. 12. 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

OBECNÍ ÚŘAD – 23. 12.2016 – 27. 12. 2016 ZAVŘENO,   29. 12. 2016 – 1. 1. 2017 ZAVŘENO 

ÚŘEDNÍ DEN – STŘEDA - 28. 12. 2016    8,00 – 12,00 HODIN 

 

KNIHOVNA RVÁČOV  27. 12. 2016 a 29. 12. 2016 – Z A V Ř E N O 

 

 

 
 

Svoz domovního odpadu bude probíhat v obvyklých dnech. 

 

 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 4 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

       VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA PRODEJNA RVÁČOV         

PONDĚLÍ 19. 12. 7,30 – 11,30 13,30 – 16,00 

ÚTERÝ 20. 12. 7,30 – 13,30 

STŘEDA 21. 12. 7,30 – 11,30 

ČTVRTEK 22. 12. 7,30 – 13,30 

PÁTEK 23. 12. 7,30 – 10,00 

ÚTERÝ 27. 12. 7,30 – 10,00 

STŘEDA 28. 12. 7,30 – 10,00 

ČTVRTEK 29. 12. 7,30 – 10,00 

PÁTEK 30. 12. 7,30 – 10,00 

SOBOTA  31. 12. 7,30 – 10,00 

PONDĚLÍ 2. 1. INVENTURA ZAVŘENO 

 
 
                        VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA       

                                 P R O D E J N A    D Ř E V Í K O V 

PONDĚLÍ 19. 12. 7,30 – 12,00 

ÚTERÝ 20. 12. 7,30 – 12,00 

STŘEDA 21. 12. 7,30 – 12,00  13,00 – 15,00 

ČTVRTEK 22. 12. 7,30 – 10,00 

PÁTEK 23. 12. 7,30 – 10,00 

ÚTERÝ 27. 12. 7,30 – 10,00 

STŘEDA 28. 12. 7,30 – 12,00  13,00 – 15,00 

ČTVRTEK 29. 12. 7,30 – 10,00 

PÁTEK 30. 12. 7,30 – 11,00 

SOBOTA  31. 12. ZAVŘENO 

PONDĚLÍ 2. 1. INVENTURA ZAVŘENO 

 

 
 
 

Amalthea podporuje rodiny s dětmi 
 
Vážení čtenáři, dovolte, abychom vám v tomto čísle Zpravodaje představili organizaci Amalthea, jejíž 
pracovníci poskytují pomoc rodinám s dětmi v obtížné životní situaci.  Amalthea působí po celém 
Pardubickém kraji a za dobu své existence pomohla již stovkám rodin. 
 
„Své služby poskytujeme rodinám, které se ocitají v tíživé situaci z celé řady důvodů. Mohou mít problémy 
s bydlením, mohou být zadlužené, některý z rodičů může být dlouhodobě nemocný nebo trpět závislostí. 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
http://www.omalovanky.name/vanocni/zvonecek.php
http://www.omalovanky.name/vanocni/zvonecek.php


 Strana 5 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

Rodiče mezi sebou mohou řešit partnerské konflikty, mohou být osobnostně nezralí, nebo třeba sami 
prožili dětství v ústavech. Důvody se často kumulují a mohou vyústit v situaci, která ohrožuje děti“, říká 
sociální pracovnice Eva Černá. 
  
Služby jsou poskytovány převážně terénní formou, tzn., že sociální pracovnice dojíždí pravidelně za rodinou 
a pracuje s ní. Podporuje rodiče ve výchově dětí, vysvětluje, jak pečovat o malé děti, jak je rozvíjet. U 
starších dětí se pracuje na tom, jak nastavit pravidla a hranice a jak budovat respekt k dospělým. Poměrně 
často se u dětí řeší záškoláctví a problémy ve škole. Jak jsme uvedli výše, velmi často se rodiny potýkají 
s finančními problémy. V těchto situacích mohou sociální pracovnice pomoci se sestavováním rodinného 
rozpočtu, naplánováním splátkového kalendáře, mohou poradit při vyřizování sociálních dávek a různých 
úlev.  
 
Amalthea také využívá u nás poměrně novou metodu rodinných konferencí. Jedná se vlastně o rodinnou 
radu, setkání široké rodiny a blízkých, na kterém všichni společně hledají nejlepší řešení situace dítěte. 
Ukazuje se, že pokud rodina dostane důvěru, je v mnoha případech schopna problémy vyřešit aktivně a 
sama. 
 
V nabídce Amalthey je i rodinná mediace určená rodinám, které řeší spory ohledně péče o dítě. Mediace 
pomáhá nalézt smírné řešení a zmenšuje tak konflikty, kterým je dítě vystaveno v důsledku rozchodu či 
rozdílných názorů rodičů.  
Vedoucí programu Podpora pro rodinu a dítě Jana Ženíšková dodává: „naší snahou je, aby se rodiče 
dokázali dobře starat o své děti a aby jim zajistili odpovídající podmínky a bezpečné prostředí. Rodinám se 
snažíme poskytnout podporu co nejdříve, aby se situace nevyhrotila a nehrozilo např. umístění dítěte 
mimo rodinu“.  
 
Amalthea z.s.  je registrovaný poskytovatel sociálně-aktivizační služby pro rodiny s dětmi a má pověření 
k výkonu sociálně-právní ochrany dětí. Poskytuje bezplatnou pomoc rodinám s dětmi, náhradním rodinám i 
těhotným ženám. 
Kontakt: www.amalthea.cz, e-mail.: rodina@amalthea.cz  
 

 

ČINNOST V NAŠÍ OBCI 

Titul Zasloužilý hasič pro starostu SDH Dřevíkov 

V pátek, 4. listopadu 2016, byl Janu Chmelařovi, starostovi SDH Dřevíkov, udělen titul Zasloužilý hasič. 

Slavnostní ceremoniál tradičně proběhl v sále Centra hasičského hnutí v Přibyslavi. Vyznamenání předával 

starosta Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Ing. Karel Richter. Titul Zasloužilý hasič je výběrové 

vyznamenání, které se uděluje pouze členům - hasičům, kteří svojí celoživotní prací přispěli k rozvoji 

dobrovolného hasičstva. Uděluje se zpravidla po 5 letech po udělení medaile Za mimořádné zásluhy při 

dodržení délky 40 let členství a dovršení 65 let věku. Titul uděluje výkonný výbor SH ČMS. Předání titulu 

probíhá v Centru hasičského hnutí v Přibyslavi, při předání titulu je člen zapsán do Pamětní knihy 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/
http://www.amalthea.cz/
mailto:rodina@amalthea.cz


 Strana 6 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

Zasloužilých hasičů. Nositel titulu obdrží medaili, diplom a klopový odznak, titul se neuděluje opětovně a 

lze jej udělit in memoriam.  

           

_____________________________________________________ 

 

Beseda s paní Skopovou 

     Ve čtvrtek 8. 12. 2016 se v knihovně ve Rváčově konalo další setkání 

se spisovatelkou, folkloristkou a výtvarnicí paní Kamilou Skopovou, 

tentokrát na téma Vánoc. Beseda se všem velmi líbila a došlo i na nákup 

krásných knih podepsaných autorkou. 

 

          

                            Hodně zdraví a životní pohody přejeme  

                                               všem jubilantům 
LISTOPAD 2016 PROSINEC 2016 LEDEN 2017 

90 let Miloslav ZELENÝ 75 let Josef DEVÁTÝ 80 let Marie NĚMCOVÁ 

85 let Marie DŘÍZHALOVÁ 70 let Jiří LUPOMĚSKÝ 83 let Jindřich NEVOLE 

87 let Vlasta CIMPLOVÁ  81 let Milada TLAPÁKOVÁ 

81 let Emilie PŠORNOVÁ   

Z důvodu chyby v evidenci obyvatel byly v minulém Zpravodaji nepřesné údaje. Za tuto chybu se 

omlouváme. 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 7 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

R o z p i s  s l u ž e b s t o m a t o l o g ů IV. čtvrtletí 2016 
Datum Den Titul Jméno Příjmení Místo stomatologické služby 
 

17.12. Sobota  MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
18.12. Neděle  MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
22.12. Čtvrtek MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64 
23.12. Pátek    MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401 
24.12. Sobota - Štědrý den    MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590 
25.12. Neděle - 1.sv.vánoční  MUDr. Mário Votruba Hlinsko Nádražní 548 
26.12. Pondělí - 2.sv.vánoční MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
27.12. Úterý     MUDr. Eva Krejčí Krouna 350 
28.12. Středa   MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 
29.12. Čtvrtek  MUDr. Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 
30.12. Pátek     MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 
31.12. Sobota  MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč u Skutče Zahradní 240 
01.01.2017 Neděle - Nový rok MUDr. Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386 

 

ROZPIS SLUŽEB STOMATOLOGŮ NA I. ČTVRTLETÍ 2017 
Měsíc Datum Den Titul Jméno  Příjmení  Místo stomatologické služby  Poznámka 

Leden 01.01 Neděle  MUDr.  Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386  

 7.1. Sobota MUDr.  Tomáš Mrkvička Proseč u Skutče Zahradní 240 Zdravotní středisko 

 8.1. Neděle MUDr.  Tomáš Mrkvička Proseč u Skutče Zahradní 240 Zdravotní středisko 

 14.1. Sobota MUDr.  Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

 15.1. Neděle MUDr.  Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko 

 21.1. Sobota MUDr.  Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

 22.1. Neděle MUDr.  Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

 28.1. Sobota MUDr.  Hana Mrkvičková Proseč u Skutče Zahradní 240 Zdravotní středisko 

 29.1. Neděle MUDr.  Hana Mrkvičková Proseč u Skutče Zahradní 240 Zdravotní středisko 

Únor 4.2. Sobota MUDr.  Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 Zdravotní středisko 

 5.2. Neděle MUDr.  Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64 Zdravotní středisko 

 11.2. Sobota MUDr.  Lubomír Pecháček Miřetice  31 Zdravotní středisko 

 12.2. Neděle MUDr.  Lubomír Pecháček Miřetice  31 Zdravotní středisko 

 18.2. Sobota MUDr.  Petr Foltan Herálec  81  

 19.2. Neděle MUDr.  Petr Foltan Herálec  81  

 25.2. Sobota MUDr.  Eva Krejčí Krouna  350  

 26.2. Neděle MUDr.  Eva Krejčí Krouna  350  

Březen 4.3. Sobota MUDr.  Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

 5.3. Neděle MUDr.  Yvona Chludová Skuteč Smetanova 568 U BOTANY Skuteč 

 11.3. Sobota MUDr.  Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590  

 12.3. Neděle MUDr.  Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590  

 18.3. Sobota MUDr.  Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386  

 19.3. Neděle MUDr.  Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386  

 25.3. Sobota MUDr.  Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64  

 26.3. Neděle MUDr.  Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64  

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/


 Strana 8 (celkem 8)                              Občasník Obce Vysočina                             Dne: 19.12.2016 

 

 

 
 

Obsah zajišťuje a zpracovává ve spolupráci s Obecním úřadem Vysočina Monika Nevečeřalová 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov 55, tel: 469 333 162, info@obecvysocina.cz 

www.obecvysocina.cz 

 

 

 

 

 

 

 

ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V TRHOVÉ KAMENICI                                                

Technická dovednost žáků 9. třídy 

 
       V úterý 8. 11. 2 016 se 12 žáků z 9. třídy naší školy vydalo do 

Chrudimi. Cílem této cesty byla střední průmyslová škola. Zde se totiž 

konala soutěž v technických dovednostech. 

Pod vedením zkušeného mistra se chlapci a děvčata dali do práce. 

Za 2 hodiny měli vyrobit model jednoduchého vodního hamru. Na nic 

nečekali a hned začali měřit, řezat, brousit, ohýbat, začišťovat a 

spojovat. 

        Nutno říci, že všichni pracovali s nadšením a vzájemně si pomáhali. 

Funkčnost výrobku si zkontroloval každý sám. Ale jak je to s kvalitou 

práce? To posoudí odborní pracovníci tamější školy a do měsíce se žáci dozvědí výsledky. Nyní jen 

odhadují toho nejlepšího.  

        Akce se líbila i proto, že si mohli deváťáci prohlédnout učebny na programování CNC strojů, speciální 

učebnu na hydrauliku, pneumatiku a měření. Děvčata zaujaly počítačové a jazykové učebny. Chlapci byli 

zase nadšeni dílnami odborného výcviku a praxe. 
 

Zprávičky ze školní družiny. 

V pátek 18. listopadu jsme se od časných ranních hodin začali scházet v družině, abychom spolu prožili 

pěkný den. Děti bavil i vánoční úklid hraček, na který nemáme během běžného dne moc času. Napekli jsme 

ovesné sušenky ze dvou dávek, náležitě je ochutnávali a už hupky šupky oblékat. Čekal na nás totiž autobus 

a zavezl nás před hlinecký bazén. Ten jsme si náležitě užili, neboť byl celý jenom pro nás. Mohli jsme 

neomezeně skákat do vody, plavat na polystyrenových deskách, házet míči a klouzat se na klouzačce. Po 

dvou hodinách jsme už trochu vymrzli, a proto jsme se ohřívali ve vířivce. Museli jsme se rozdělit do čtyř 

skupin, abychom nevylili vodu z vířivky. Notně hladoví jsme se přesunuli do našeho oblíbeného bufetu 

Gusto. Když jsme jim tam všechno snědli, odjeli jsme autobusem, který na nás tentokrát čekal před zimním 

stadionem, zpátky do školní  družiny. Pro hladovce tu byla možnost uvařit si pytlíkovou polévku a v klidu se 

natáhnout. To se sice moc nekonalo, ale doufám, že si pan školník nestěžoval na hluk. Nasušili jsme křížaly 

na zimu a postupně se rozcházeli domů. Byl to velice příjemně strávený podzimní den.  

                                                                                                                 Za ŠD Soňa  Janotková 

 

 

 

mailto:info@obecvysocina.cz
http://www.obecvysocina.cz/

